

债券代码：166802.SH  
债券代码：167601.SH  
债券代码：196115.SH  
债券代码：251016.SH  
债券代码：253179.SH  
债券代码：184603.SH、2280442.IB

债券简称：20 红塔 01  
债券简称：20 红塔 0  
债券简称：21 红塔债  
债券简称：23 红塔债  
债券简称：23 红塔  
债券简称：22 红停债

## 玉溪市红塔区国有资产经营有限责任公司关于 公司债券年度报告（2023）债券事项的补充说明

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应法律责任。

玉溪市红塔区国有资产经营有限责任公司于 2023 年 4 月 30 日披露了《玉溪市红塔区国有资产经营有限责任公司公司债券年度报告（2023）》（以下简称“《年度报告》”）。经核查，《年度报告》存在一处勾选错误，现予以补充说明：

《年度报告》“第二节 债券事项”之“四、公司债券募集资金使用情况”之“22 红停债（六）募集资金合规使用情况”中“报告期内募集资金是否存在违规使用情况”勾选了“是”，应当修改勾选为“否”。

### 修改前：

#### （六）募集资金合规使用情况

报告期内募集资金是否存在违规使用情况	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否
违规使用的具体情况（如有）	不适用
募集资金违规被处罚处分情况（如有）	不适用
募集资金违规使用的，是否已完成整改及整改情况（如有）	不适用
募集资金使用是否符合地方政府债务管理规定	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 <input type="checkbox"/> 不适用
募集资金使用违反地方政府债务管理规定的情形及整改情况（如有）	不适用



修改后:

(六) 募集资金合规使用情况

报告期内募集资金是否存在违规使用情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
违规使用的具体情况(如有)	不适用
募集资金违规被处罚处分情况(如有)	不适用
募集资金违规使用的,是否已完成整改及整改情况(如有)	不适用
募集资金使用是否符合地方政府债务管理规定	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 <input type="checkbox"/> 不适用
募集资金使用违反地方政府债务管理规定的情形及整改情况(如有)	不适用

以上事项未对公司的公司治理、财务状况、偿债能力和经营业绩造成实质影响。给投资者带来的不便深感抱歉,敬请谅解。

本公司承诺所披露的信息真实、准确、完整、及时,且符合国家法律法规和政策规定,并经公司有权决策机构同意。

特此说明。

(以下无正文)

（本页无正文，为《玉溪市红塔区国有资产经营有限责任公司关于债券事项的补充说明》之盖章页）

玉溪市红塔区国有资产经营有限责任公司

2024年5月10日



